

Live Tenders IVS

Hveensvej 9, 2 tv
2300 København S

Årsrapport
18. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Victor Skou Fertin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Live Tenders IVS
Hveensvej 9, 2 tv
2300 København S

Telefonnummer: 61143150

e-mailadresse: vsf@livetenders.dk

CVR-nr: 39259133

Regnskabsår: 18/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Live Tenders IVS beskæftiger sig med cocktail-catering, og ydermere cocktailkurser i specielle tilfælde. Årets resultat ligger på 8.241,26, hvilket er tilfredsstillende, da der gennem året er investeret i forskellige forsøg på marketing såsom SEO-optimering og Google AdWords.

Der er ikke taget nogen mærkbare beslutninger for fremtidig drift i 2019.

Resultatopgørelse 18. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		80.309
Eksterne omkostninger		-48.091
Bruttoresultat		32.218
Resultat af ordinær primær drift		32.218
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-4.760
Øvrige finansielle omkostninger		-18.928
Ordinært resultat før skat		8.530
Skat af årets resultat		-1.877
Årets resultat		6.653
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.653
I alt		6.653

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		36.829
Omsætningsaktiver i alt		36.829
Aktiver i alt		36.829

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		30.176
Overført resultat		6.653
Egenkapital i alt		36.829
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		36.829

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret